



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CSL Ejendomme ApS

Hellerupvej 15 B, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 58 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Søren Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CSL Ejendomme ApS
Hellerupvej 15 B, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 47 58 85
Stiftet: 16. september 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Lynggaard
Søren Ole Lynggaard

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.588.485	1.471
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-445.733	-415
Driftsresultat	1.142.752	1.056
Andre finansielle indtægter	1.084	0
Andre finansielle omkostninger	-213.014	-264
Resultat før skat	930.822	792
Skat af årets resultat	-191.366	-186
Årets resultat	739.456	606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Overføres til overført resultat	739.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.094
Disponeret i alt	739.456	606



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	19.774.078	18.737
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.984.078</u>	<u>19.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	1.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.284.078</u>	<u>20.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	286
Tilgodehavende selskabsskat	345.903	146
Periodeafgrænsningsposter	34.602	34
Tilgodehavender i alt	<u>380.505</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.505</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt	<u>21.664.583</u>	<u>20.773</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100
4 Overført resultat	7.196.761	6.457
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Egenkapital i alt	7.296.761	8.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	398.167	207
Hensatte forpligtelser i alt	398.167	207
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.737.219	11.054
Deposita	915.762	693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.652.981	11.747
Kortfristet del af langfristet gæld	319.705	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.364	54
Gæld til associerede virksomheder	1.852.066	42
Anden gæld	111.539	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.316.674	562
Gældsforpligtelser i alt	13.969.655	12.309
Passiver i alt	21.664.583	20.773

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	19.248.760	19.250
Tilgang i årets løb	1.423.510	-1
Kostpris 31. december 2015	20.672.270	19.249
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-512.459	-127
Årets afskrivninger	-385.733	-385
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-898.192	-512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	19.774.078	18.737
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300
Kostpris 31. december 2015	300.000	300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-30.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-30
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-90.000	-30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	210.000	270
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	100
	100.000	100



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.457.305	7.551
Årets overførte overskud eller underskud	739.456	-1.094
	7.196.761	6.457

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	1.700.000	0
Udloddet udbytte	-1.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
	0	1.700

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	319.705	9.621.249	11.056.924	11.371
Deposita	0	915.762	915.762	693
	319.705	10.537.011	11.972.686	12.064

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 19.774 t.kr.

Der er endvidere tinglyst anden byrde nom. 376.000, som pristalsreguleres, med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har derudover deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger beliggende Hellerupvej 15 B, 1. og 2.


